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DERS SAYMA UYGULAMA ESASLARI  

 

 

AMAÇ:  

 

Bu belgenin hazırlanmasındaki amaç, Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı tarafından talep edilen 

Bilgisayar Mühendisliği Bölümünde ders sayma uygulamasının değerlendirilmesinde 

kullanılacak ilke ve esasları belirlemektir. 

 

KAPSAM: 

 

Bu belgedeki esaslar, başka kurumlarda ve/veya programlarda alınmış dersler ve kazanılmış 

kredilerin değerlendirilmesine kullanılmak üzere, mevcut yönetmelik ve yönergelere aykırı 

olmayacak şekilde Bilgisayar Mühendisliği Bölümünce belirlenmişdir. Bu esaslar;  

 Diğer üniversitelerden Bilgisayar Mühendisliği Bölümüne yatay geçiş ile gelen 

öğrencileri geldikleri programda almış oldukları derslerin, 

 Daha önce bir önlisans ya da lisans programında kayıtlı ya da mezun durumda olup, 

ÖSYM sınavlarında Bilgisayar Mühendisliği Bölümünü kazanıp kayıt yaptıran 

öğrencilerin önceki programda almış oldukları derslerin  

Bilgisayar Mühendisliği Bölümünde almaları gereken dersler yerine saydırılmalarında 

kullanılmaktadır. 

 

UYGULAMA ESASLARI: 

 

Derslerin sayılmasında kullanılacak esaslar şu şekildedir: 

a) Başka kurumlarda alınmış dersin kredisi, Bilgisayar Mühendisliği Bölüm 

müfredatındaki eşdeğer dersin kredisine eşit ya da daha fazla olmalıdır. Başka kurum 

ve/veya programlarda alınmış olan ders teorik ve laboratuar olarak bölünmüş ise 

birden fazla ders bölümdeki muadil tek (teorik+lab.) derse eş değerlenir. 

b) Başka kurumlarda ve/veya programlarda alınmış dersin notu, Bilgisayar Mühendisliği 

Bölümünde kullanılan not sistemine dönüştürüldükten sonra, CC (2.0) ve üzerinde 

olmalıdır. 

c) Başka kurumlarda ve/veya programlarda alınmış dersin içeriğinin Bilgisayar 

Mühendisliği Bölümündeki eşdeğeri dersin içeriği ile uyumlu olması gerekir. Bölüm 

müfredatında eşdeğeri olmayan ders transfer edilemez.  

d) Derslerin içeriklerinin incelenmesi ve eşdeğerlemesi Bilgisayar Mühendisliği Bölümü 

Eğitim-Öğretim Komisyonu tarafından koordine edilir. 


